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Komunikat na publikację arĘkułu gazeĘ ooFakt"

W związku w publikacj ą gazęty ,,Fakt" pt. ,,48 mln na podwyzki dla swoich

Iudzi" z dnia 22 kwiętnia br. Zarząd Główny Niezaleznego Samorządnego Związku

Zawodowego Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa dementuje informacje

jakie zostaĘ podane w artykule.

W tym szczegóInym i ciężkim dla wszystkich czasie, spowodowany epidemią

koronawirusa okazuje się, że gazeta,,Fakt" w swojej publikacji postanowiła grać na

emocjach ludzkich, tylko w celu wywołania sensacji, podając nieprawdziwe

informacje.

Decyzja o podwyzszeniu wynagrodzenia funkcjonariuszom i pracownikom

Słuzby Więziennej, jak i równięż innym słuzbom mundurowym podlegĘm MSWiA
od 1 stycznia2020 r. zapadła jużw listopadzie 2018 r.

W dniu 19 listopada 2018 r. zawatte zostało porozumienie pomiędzy Ministrem

Sprawiedliwości a Niezaleznym Samorządnym Związkiem Zawodowym

Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa, w którym min. ujęto podwyższanie

wynagrodzenia funkcjonariuszom i pracownikom więziennictwa. Objęci zostali

wszyscy funkcjonariusze i pracownicy więziennictwa, a nie tylko wybrani jak można

wywnioskować jużz samego tytułu artykułu.



W tym miejscu powstaje pytanie, czy według gazety ,,Fakt" dziennikarstwo to

misja przekazu, c4 raczej misja sensacji ? Kiedy i gdzie kończy się wolność słowa

azaczyna pogoń za sensacją? W tym przypadku wyraźnie zaobserwować mozemy

zjawisko odchodzenia od rzetelnego dziennikarstwa opartego na rzetelności,

uczciwości, bezstronności i obywatelskiej wrazliwości,Iecz tylko pogoń za sensacją.

Jest to nic innego jak grana emocjach, aucieczka od tematów v,rymagających wiedry,

skupienia, myślenia i kojarzenia faktów.

Zarząd Główny Niezaleznego Samorządnego Związku Zawodowego

Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa rozumie, ze obecna sytuacja panująca

w naszym Kraju i na świecie jest ciężka i nikt nie był na nią przygotowany, tym

bardziej docenia to, ze Minister Sprawiedliwości Zbigniew Ziobro wywiązał się

z zapisów dotyczących podwyzszenia wynagrodzenia zawaĘch w porozumieniu

zNSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa, dostrzegając tym samym

słuzbę i pracę juką pełnią funkcjonariusze i pracownicy więziennictwa,

niejednokrotnie narażając swoje zdrowie, a nawet Ęcie.
Efektem właściwie wykonywanej słuzby i pracy jest zachowanie bezpieczeństwa oraz

spokoju w jednostkach penitencjarnych Słuzby Więziennej w naszym Kraju.
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Wyk. 4 egz.:
1. adresat
2. Michał Wóicik Wiceminister Sprawiedliwości
3. gen. Jacek Kitliński Dyrektor Generalny
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